
ZARZĄDZENIE NR 88/2020 
WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie: przekazania sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Nieporęt za rok 2019, sprawozdań 
rocznych z wykonania planów finansowych Gminnego Ośrodka Kultury z siedzibą w Nieporęcie  
i Biblioteki Publicznej Gminy Nieporęt za rok 2019  i informacji o stanie mienia Gminy Nieporęt 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 267, art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.1)), art. 13 pkt 5 ustawy z dnia 7 października 
1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2137) oraz art. 13 pkt 7 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. 
z 2019 r.,  poz. 1461) Wójt Gminy Nieporęt zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Gminy Nieporęt oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie 
sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Nieporęt za rok 2019, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym informację uzupełniającą do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu o wysokości 
zrealizowanych w danym roku dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatków poniesionych na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, stanowiącą 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przedstawić Radzie Gminy Nieporęt: 

1) sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych Gminnego Ośrodka Kultury z siedzibą 
w Nieporęcie i Biblioteki Publicznej Gminy Nieporęt za rok 2019, stanowiące załącznik Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia, 

2) informację o stanie mienia Gminy Nieporęt, stanowiącą załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie informację, o której mowa w § 2 pkt 2. 

§ 4. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nieporęt 
 
 

Sławomir Maciej Mazur 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 

2245, 2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326, 534. 

Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany


		2020-03-26T23:00:00+0000
	Polska
	Sławomir Mazur
	Podpis organu wydającego akt prawny.




